C â m ara  M u n ic i p a l  «̂ e

Banabuiu O Caminho Se Faz No Caminhar.

AUTÓGRAFO DE LEI N° 629 DE 16 DE JUNHO DE 2017.

DISPÕE, NO ÂMBITO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BANABUIÚ/CE, ACERCA DO

USO DO HINO DO MUNICÍPIO DE

BANABUIÚ-CE COMO ATO PRELIMINAR AO

INICIO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E

EXTRAORDINÁRIAS.

Art.l? - Institui, no âmbito das sessões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal de

Banabuiú/CE, a reprodução midiática do hino do município de Banabuiú/CE, como ato

preliminar ao início de cada sessão.

Art. 2  ̂- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Banabuiú/CE. 16 de Junho de 2017.

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - CEP: 63.960-000 - Banabuiú - CE - TEL: (88)
3426 - 1212 - CNPJ: 23.444.698/0001-30 | Site: www.camarabanabuiu.ce.gov.br

http://www.camarabanabuiu.ce.gov.br